
- 

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

009623 

  

RESOLUCION No. 06.Q.1). 1680 

Dra. María Elena Granda Aguilar 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía TRANSPORTES DE 
VOLQUETAS CIUDAD DE MACHACHI S.A. CONVOMACH otorgada ante el Notario Décimo Sexto 
del Distrito Metropolitano de Quito , el 28/abril/2006 . 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM.04026 del 26 de Febrero 
del 2004; 

RESUELVE: 

” ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía TRANSPORTES DE VOLQUETAS 
CIUDAD DE MACHACHI S.A. CONVOMACH y disponer que un extracto de la misma se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio. principal de la 
compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita 
en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara 

de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano 
de Quito, a 35 MAY 2008 

Dra. María Elená-Gránda Aguilar 
ESPECIALISTA JURIDICO 

Exp. Reserva 7072338 . epa DE OLITO, 
“mi Cor Eoio DICHO SUNTA DE ÚLETO. 

Nro. Trámite 1.2006.826 Lo ar idad ena lo dispuesto en ol ent, 10 

de la Leg iRotatal CERTIICO: qua 0 
21h 

oreromio es Bel coria del dommento enigindr 
4 fr 

e fus prosomiado y dovyucha al ntorer 

    
sado, SS o A



  

NOTARIA 16* 

ill. 

1 

A 
QUITO -ECUADOR 

  

   

    

NOTARIA DECIMO SEXTA 

Dr. GONZALO ROMAN CHACON 

HaZON.-MOTABRÍIA DECIMO SEZTA DEL CARTON QUITO. .- 

Z3.A.  CONVOMAcCH.  —Otorgada poe RAUL MARIANO 

compañias de Quito, econ 

fecha quince de meyo del ño dos mil eelz_ - 

cmo sexta ABLA de ARA OUÁNCESCÓN IAEA | 

 


